Edição 4.799 | Ano 3
10 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

ADITIVO ACORDO DE COOPERAÇÃO 001/2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
TERMO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: D6CDYPGE-PYNRNBNK-QGFZMGCL-ACGMBLGJ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

Edição 4.799 | Ano 3
10 de março de 2021

Página 3

ADITIVOACORDODE COOPERAÇÃO 001/2019

Certificação Digital: D6CDYPGE-PYNRNBNK-QGFZMGCL-ACGMBLGJ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

Edição 4.799 | Ano 3
10 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: D6CDYPGE-PYNRNBNK-QGFZMGCL-ACGMBLGJ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

Edição 4.799 | Ano 3
10 de março de 2021

Página 5

Certificação Digital: D6CDYPGE-PYNRNBNK-QGFZMGCL-ACGMBLGJ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

Edição 4.799 | Ano 3
10 de março de 2021

Página 6

PORTARIA

Certificação Digital: D6CDYPGE-PYNRNBNK-QGFZMGCL-ACGMBLGJ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA.

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
========================================

DISPENSA Nº013/2021 - ADM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1042/2021

O Prefeito Municipal de Porto Seguro/BA, no uso de suas atribuições, outorgadas pelo Art. 24, II da Lei Federal

nº8.666/93 e suas alterações. Ratifica o ato de Dispensa de Licitação nº013/2021, conforme parecer da

Procuradoria Jurídica deste Município, vem formalizar o procedimento do processo administrativo

nº1042/2021 para a contratação direta com a sociedade empresária ADAILTON RAMOS SANTOS, inscrita no

CNPJ: 18.128.087/0001-42, OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

chaveiro, fornecimento de chaves, reposição, conserto ou troca de chaves, com fornecimento de mão de obra

e todo material necessário, para atender às diversas Secretarias do Município de Porto Seguro - BA, por um

período de 12 (doze) meses. VALOR R$ 14.240,00 (Quatorze Mil Duzentos e Quarenta Reais), publique se nos

locais de costume. Celebre se o respectivo contrato que será regido pela legislação pertinente.

Gabinete do Prefeito, em 19 de fevereiro de 2021.

JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 4.799 | Ano 3
10 de março de 2021

Página 7

TERMODE RATIFICAÇÃO E EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: D6CDYPGE-PYNRNBNK-QGFZMGCL-ACGMBLGJ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA.

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO NºDP013/2021-ADM. CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA.
CONTRATADA: ADAILTON RAMOS SANTOS, INSCRITO NO CNPJ: 18.128.087/0001-42. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CHAVEIRO,
FORNECIMENTO DE CHAVES, REPOSIÇÃO, CONSERTO OU TROCA DE CHAVES, COM
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E TODO MATERIAL NECESSÁRIO, PARA ATENDER ÀS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO - BA, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
VALOR R$ 14.240,00 (QUATORZE MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS). VIGÊNCIA 19/02/2021 A 19/02/2022.
PREFEITO MUNICIPAL, SR. JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES.

Edição 4.799 | Ano 3
10 de março de 2021

Página 8

Certificação Digital: D6CDYPGE-PYNRNBNK-QGFZMGCL-ACGMBLGJ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial

	TERMO ADITIVO
	ADITIVO ACORDO DE COOPERAÇÃO 001/2019

	PORTARIA
	PORTARIA

	DISPENSA
	TERMO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

		2021-03-10T12:04:25-0300